

广发证券股份有限公司关于广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划延长存续期限并修改资产管理合同、招募说明书的公告

为更好地服务广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）投资者，在切实保障基金份额持有人利益的前提下，广发证券股份有限公司（以下简称“管理人”）根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规的规定及《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“资产管理合同”）的约定，经与托管人中国工商银行股份有限公司（以下简称“托管人”）协商一致并报中国证监会备案，决定对本集合计划延长存续期限至2023年12月31日，并对本集合计划的资产管理合同和《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划招募说明书》（以下简称“招募说明书”）进行相应修改。现将相关事宜公告如下：

一、延长存续期限方案
本集合计划存续期限原为“自本集合合同变更生效日起存续期不得超过3年”延长为“自本集合合同变更生效日起存续期至2023年12月31日”。
本集合合同变更生效日期将根据《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》的要求完成变更后的证券公司大集合产品。
二、本集合计划资产管理合同和招募说明书的修改
本集合计划资产管理合同的修改详见附件《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划资产管理合同、招募说明书修改前后文对照表》。本集合计划资产管理合同、招募说明书的修改符合相关法律法规，且本集合计划管理人已履行规定程序。
三、本集合计划管理人将根据上述内容更新招募说明书相关内容。
四、本集合计划延长存续期限事宜及资产管理合同、招募说明书修改自本公告发布之日起实施，对本集合计划设置特殊开放期（2023年11月30日至2023年12月13日）。在特殊开放期内，本集合计划的持有人可提出赎回申请，上述赎回不受1年锁定期限制，且各类别份额在此期间的赎回不收取赎回费，同时暂停特殊开放期及2023年11月23日至2023年11月29日的申购、暂停申购及恢复申购事宜请详见管理人公告。若本集合计划份额

持有人不同意延长存续期限事宜的，可于特殊开放期内，自行通过本集合计划推广机构办理退出事宜。

四、其他事项
1、本公告仅对广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划延长存续期限有关事项予以说明，投资者欲了解本集合计划的详细情况，可通过本公司网站查阅《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划资产管理合同》、《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划招募说明书》、《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划（广发资管平衡精选一年持有混合A）基金产品资料概要》、《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划（广发资管平衡精选一年持有混合C）基金产品资料概要》等相关文件。
2、本公告所述的“基金”也包括按照《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》的要求完成变更后的证券公司大集合产品。
3、风险提示：集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，但不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本集合计划前应认真阅读本集合计划的资产管理合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。
4、如有疑问，敬请致电或登录管理人网站了解相关情况，咨询电话：95675，公司网站：www.gfam.com.cn。
特此公告。
附件：《广发资管平衡精选一年持有混合型集合资产管理计划资产管理合同、招募说明书修改前后文对照表》

广发证券股份有限公司
2023年11月29日

修改前的条款	修改后的条款
六、集合计划存续期限 本集合计划自本集合合同变更生效日起存续期不得超过3年。本集合计划自集合合同生效日起3年后，按照中国证监会有关规定执行。	六、集合计划存续期限 本集合计划自本集合合同变更生效日起存续期至2023年12月31日。本集合计划自2023年12月31日后，按照中国证监会有关规定执行。
七、集合计划的存续 《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。	《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。本集合计划自2023年12月31日后，按照中国证监会有关规定执行，如2023年12月31日后，不符合法律法规和中国证监会的要求而终止本集合计划的，无法召开份额持有人大会。
八、集合计划的终止 《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。	《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。本集合计划自2023年12月31日后，按照中国证监会有关规定执行，如2023年12月31日后，不符合法律法规和中国证监会的要求而终止本集合计划的，无法召开份额持有人大会。

本集合合同一并更新管理人的基本信息。

修改前的条款	修改后的条款
七、集合计划的存续 《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。	《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。本集合计划自2023年12月31日后，按照中国证监会有关规定执行，如2023年12月31日后，不符合法律法规和中国证监会的要求而终止本集合计划的，无法召开份额持有人大会。
八、集合计划的终止 《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。	《集合合同》生效后，连续20个工作日出现份额持有人数量不满200人或者集合计划资产净值低于5000万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续60个工作日出现前述情形的，管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合合同等，并6个月内召开份额持有人大会进行表决。本集合计划自2023年12月31日后，按照中国证监会有关规定执行，如2023年12月31日后，不符合法律法规和中国证监会的要求而终止本集合计划的，无法召开份额持有人大会。

本招募说明书一并更新管理人的公募基金投资决策委员会成员构成和出具法律意见书的律师事务所及其基本信息。

苏州晶方半导体科技股份有限公司简式权益变动报告书

二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况
截止本报告书签署之日，中新创投的董事及主要负责人基本情况如下：

姓名	性别	职务	国籍	长期居住地	是否直接或间接持有公司股份
刘瑞博	男	法定代表人、董事长	中国	江苏省苏州市	否
何雁	男	董事	中国	江苏省苏州市	否
董煜	男	董事	中国	江苏省苏州市	否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，除晶方科技外，在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%以上（含5%）的情况如下：

1. 苏州微半导体股份有限公司16.73%的股份
2. 苏州敏芯微电子技术股份有限公司6.22%的股份
3. 江苏康众数字医疗科技股份有限公司10.17%的股份
3. 江苏盛科通信股份有限公司11.46%的股份
4. 创耀（苏州）通信科技股份有限公司5.93%的股份

除上述持股情况外，中新创投不存在其他在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%以上（含5%）的情形。

第二节 本次权益变动的目的

一、信息披露义务人权益变动目的
信息披露义务人本次权益变动系出于自身资金需求安排。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

中新创投于2023年6月1日披露了《晶方科技关于股东大会交易易减持股份计划公告》（2023-037），拟计划自2023年6月7日至2023年12月6日减持所持晶方科技股份有限公司不超过30,000,000股，即不超过上市公司总股本的4.93%。（若减持计划实施期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持股份数量将相应进行调整。）

上述减持计划截至2023年11月28日实际减持股份数为2,620,000股，占上市公司目前总股本的比例为0.4%，计划尚未实施完毕。该减持计划实施期届满后，中新创投未来12个月可能将根据相关法律法规减少其在上市公司中拥有权益的股份，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况
权益变动前，中新创投持有晶方科技55,048,276股股份，占晶方科技当时总股本的24.28%。本次权益变动后，中新创投持有晶方科技125,849,766股股份，占晶方科技目前总股本的19.28%，为晶方科技5%以上股东。

二、信息披露义务人持股变动情况

股份名称	权益变动方式	持股数量（股）	持股比例	持股数量（股）	持股比例
中新创投	被回购、送转股、大宗交易减持等	16,048,276	24.28%	125,849,766	19.28%

附件1-授权委托书

苏州晶方半导体科技股份有限公司
授权委托书
兹委托 先生（女士）代表本公司（或本人）出席2023年12月14日召开的贵公司2023年第四次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股票；
受托人股东账户号：
委托人签名（盖章）：
受托人签名：
委托日期： 年 月 日
备注：委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意思进行表决。

证券代码：600252 证券简称：中恒集团 公告编号：临2023-78

广西梧州中恒集团股份有限公司关于续作国海证券股份有限公司资产管理计划暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次交易构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

● 除续作国海证券卓卓3198、3199号单一资产管理计划外，至本次关联交易为止，过去12个月内公司及子公司与同一关联人或不同关联人之间相同或类似标的相关的关联交易未达到3000万元以上，且未占上市公司最近一期经审计净资产绝对值5%以上。

● 特别风险提示：
1. 本次交易事项已经董事会审议通过，尚需获得公司股东大会的批准，关联股东回避表决，尚存在股东大会审议不通过、无法续作资产管理计划的风险。

2. 资产管理计划投资收益不确定，受经济形势和金融市场变化及实际投资项目本身影响较大，不排除投资收益受到市场及实际投资项目的负面影响而达不到预期收益的风险。

3. 公司委托专业的证券公司进行资产管理计划投资，但不排除因判断失误、管理不善等导致投资的资产管理计划产品面临亏损的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

一、关联交易概述
(一) 关联交易的基本情况
公司分别于2019年7月9日、7月29日召开了第八届董事会第二十二次会议、第八届监事会第十二次会议和2019年第四次临时股东大会，会议审议通过《中恒集团关于续作资产管理计划的议案》，同意公司及下属子公司使用资金总额不超过人民币2亿元（含2亿元）的自有资金续作资产管理计划，在委托国海证券范围内以滚动方式进行，自2019年9月续作了国海证券卓卓3198号单一资产管理计划及2022年12月17日到期。

2022年11月25日、12月12日，公司分别召开第九届董事会第四十六次会议、第九届监事会第二十八次会议和2022年第四次临时股东大会，会议审议通过《中恒集团关于续作国海证券股份有限公司资产管理计划暨关联交易议案》，同意公司对上述国海证券卓卓3198、3199号单一资产管理计划产品续作1年，并在原合同基础上增加“开放期”“投资范围”等条款。

2022年12月13日，公司与国海证券以及托管人共同签订了国海证券卓卓3198、3199号单一资产管理计划的补充协议，合同期限为2023年12月15日至2024年12月26日，公司赎回上述两产品2亿元资金，剩余2亿元资金在两产品中继续投资。截至目前，两只资产管理计划在2024年2月21日累计持有分红9,500万元。

目前中恒集团资金较为充裕，在正常生产经营所需流动资金外，较大部分资金用于银行存款及结构性存款。在确保不影响公司及下属子公司正常生产经营的前提下，为进一步加强闲置资金的管理，提高资金使用效率，公司拟续作资产管理计划。

中恒集团和国海证券的控股股东均为广投集团。根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定，国海证券为广投集团关联方，因此，中恒集团投资国海证券资管计划，构成了上市公司的关联交易。

根据《公司章程》的相关规定，本次关联交易事项尚需提交公司董事会审议。

(二) 投资金额
不超过人民币6亿元。

(三) 资金来源
公司自有闲置资金。

(四) 委托理财产品的的基本情况

产品名称	产品类型	产品名称	委托金额	业绩基准	业绩比较基准
国海证券私享资产管理计划	证券公司私募资产管理计划	国海证券卓卓3198号单一资产管理计划	60,000	7.20%	10%

产品名称	产品类型	结构化管理	运作方式	开放频率	是否构成关联交易
卓卓3198号	权益类	是	封闭式	不定期开放	是

(五) 国海证券资产管理计划产品收益情况
国海证券卓卓3198、3199号单一资产管理计划成立于2019年9月，为固定收益类产品，风险等级为3（中风险），委托人为中恒集团。两产品在2020年及2021年两产品分红分别为0.45亿元和0.5亿元，累计分红合计0.95亿元。2022年末两产品分别实现投资退出1.5亿元和0.5亿元，投资本金下降为6亿元。两个产品基本情况如下：

产品名称	成立日	赎回截止日	产品规模(亿元)	2023年3月31日净资产(亿元)	2023年3月31日净资产(亿元)	年化收益率(2023年1-3月)
卓卓3198号	2019-09-17	2023-12-15	20	0.0813	1.1088	0.24
卓卓3199号	2019-09-17	2023-12-15	20	0.0900	1.1161	0.21

(六) 关联交易履行的审议程序和授权情况
2023年11月28日，公司召开第十届董事会第四次会议及第十届监事会第三次会议，会

议分别审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于续作国海证券股份有限公司资产管理计划暨关联交易议案》，该议案尚需提交公司董事会审议。公司独立董事对上述关联交易议案召开了独立董事专门会议并经全体独立董事审议通过，公司董事会审议通过该议案时，关联董事已回避表决，公司监事会审议通过该议案时，关联监事已回避表决。

董事会提请股东大会授权公司经营层对资产管理计划上述方案进行具体操作，并根据相关法律法规及办理本次交易相关事宜。

本次交易构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

(七) 过去12个月与广投集团及其下属公司进行的关联交易情况
除续作国海证券卓卓3198、3199号单一资产管理计划以外，至本次关联交易为止，过去12个月内公司及子公司与同一关联人或不同关联人之间相同或类似标的相关的关联交易未达到3000万元以上，且未占上市公司最近一期经审计净资产绝对值5%以上。

二、关联方介绍
(一) 关联方基本情况介绍
中恒集团和国海证券的控股股东均为广投集团。根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定，国海证券为广投集团关联方，因此，中恒集团投资国海证券资管计划，构成了上市公司的关联交易。

(二) 关联方的基本情况

企业名称	国籍/注册地
广投集团	中国

统一社会信用代码	法定代表人	其他信息
914500031902309976	何海峰	其他信息(如有)

成立日期	注册资本	经营范围
1960-06-20	638,617,447.7元	其他信息(如有)

其他说明
公司无境外生产或资产、业务、资产、债权债务和人员等方面需要特别披露的情况。

注：2023年11月，国海证券向特定对象发行股票增加注册资本至638,617,447.7元，该注册资本变动尚未完成工商变更手续。

(三) 国海证券前十大股东

排名	姓名	持股数量(股)	持股比例	持有无限售条件的股份数量(股)
1	广西梧州中恒集团股份有限公司	1,400,034,213	23.33	209,426,726
2	广西融晟控股集团有限公司	307,606,944	4.82	298,269,200
3	广西广投资本运营集团有限公司	276,870,516	4.32	-
4	广西梧州中恒集团股份有限公司	246,478,944	3.84	408,446,576
5	广西融晟控股集团有限公司	209,678,328	3.23	-
6	广西融晟控股集团有限公司	122,488,994	1.93	-
7	融晟投资(广西)股份有限公司	94,172,527	1.47	91,446,427
8	融晟投资(广西)股份有限公司	88,940,407	1.39	-
9	中国银河证券股份有限公司-银河中证金融证券资产管理计划	70,863,340	1.11	-
10	新嘉坡-华登证券(中国)有限公司-诺德基金汇通12号单一资产管理计划	54,277,286	0.85	54,277,286
合计		2,966,783,538	46.30	730,693,213

注：国海证券向特定对象发行新增股份完成登记后的前十大股东明细。

(四) 关联方主要财务指标

项目	2022年12月31日/2022年1-12月	2023年12月31日/2023年1-3月
资产总额	73,940,036,618.47	64,694,687,053.91
归属于上市公司股东的所有者权益	18,607,248,846.34	18,808,794,728.06
营业收入	3,616,469,497.93	3,007,262,960.80
归属于上市公司股东的净利润	249,246,817.7	2,322,228,123.52

注：上述2022年12月31日/2022年1-12月的财务数据已经德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）审计；2023年9月30日/2023年1-9月的财务数据未经审计。

(一) 产品预期收益及费用：续作资产管理计划产品在扣除手续费及相关管理费后浮动业绩报酬计提基准为2%/年，管理费0.2%/年，托管费为0.004%/年。该资管产品为非保本浮动收益类产品，预期收益率为参考历史收益情况。

(二) 延期到账：资产管理计划产品-国海证券卓卓3198号、3199号两个产品本金分别为25亿元和13.5亿元，合计6.2亿元整行续作。

(三) 产品投资期限规划：两个产品分别续作1年，产品运行期间每三个月开放一次产品申购。

(四) 关联交易的目的以及对公司的影响
在确保不影响公司及下属子公司正常生产经营的前提下，公司运用自有闲置资金进行投资资产管理计划，通过投资资产管理计划，有利于提高资金使用效率，增加投资收益。公司目前闲置的资金资产管理计划将继续投资资产管理计划是在确保满足公司正常生产经营和投资项目资金来源安全的前提下实施的，不会影响公司日常资金正常周转需要及主营业务的正常开展。

通过投资资产管理计划，可以提高资金使用效率，能获得一定的投资收益，进一步提升公司整体业绩水平，为公司获取更多更好的投资回报。

公司最近一年又一期的财务数据

项目	2022年12月31日/2022年1-12月	2023年12月31日/2023年1-3月
营业收入	3,549,889,690.07	3,795,276,888.10
资产总额	11,761,848,863.82	11,472,087,671.72
归属于上市公司所有者的权益	3,662,470,560.07	3,364,171,644.64
归属于上市公司所有者的权益合计	6,467,706,852.17	6,415,368,628.94

注：上述2022年12月31日/2022年1-12月的财务数据已经永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审计；2023年9月30日/2023年1-9月的财务数据未经审计。

(一) 产品预期收益及费用：续作资产管理计划产品在扣除手续费及相关管理费后浮动业绩报酬计提基准为2%/年，管理费0.2%/年，托管费为0.004%/年。该资管产品为非保本浮动收益类产品，预期收益率为参考历史收益情况。

(二) 延期到账：资产管理计划产品-国海证券卓卓3198号、3199号两个产品本金分别为25亿元和13.5亿元，合计6.2亿元整行续作。

(三) 产品投资期限规划：两个产品分别续作1年，产品运行期间每三个月开放一次产品申购。

(四) 关联交易的目的以及对公司的影响
在确保不影响公司及下属子公司正常生产经营的前提下，公司运用自有闲置资金进行投资资产管理计划，通过投资资产管理计划，有利于提高资金使用效率，增加投资收益。公司目前闲置的资金资产管理计划将继续投资资产管理计划是在确保满足公司正常生产经营和投资项目资金来源安全的前提下实施的，不会影响公司日常资金正常周转需要及主营业务的正常开展。

通过投资资产管理计划，可以提高资金使用效率，能获得一定的投资收益，进一步提升公司整体业绩水平，为公司获取更多更好的投资回报。

公司最近一年又一期的财务数据

项目	2022年12月31日/2022年1-12月	2023年12月31日/2023年1-3月
营业收入	3,549,889,690.07	3,795,276,888.10
资产总额	11,761,848,863.82	11,472,087,671.72
归属于上市公司所有者的权益	3,662,470,560.07	3,364,171,644.64
归属于上市公司所有者的权益合计	6,467,706,852.17	6,415,368,628.94

注：上述2022年12月31日/2022年1-12月的财务数据已经永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审计；2023年9月30日/2023年1-9月的财务数据未经审计。

(一) 产品预期收益及费用：续作资产管理计划产品在扣除手续费及相关管理费后浮动业绩报酬计提基准为2%/年，管理费0.2%/年，托管费为0.004%/年。该资管产品为非保本浮动收益类产品，预期收益率为参考历史收益情况。

(二) 延期到账：资产管理计划产品-国海证券卓卓3198号、3199号两个产品本金分别为25亿元和13.5亿元，合计6.2亿元整行续作。

(三) 产品投资期限规划：两个产品分别续作1年，产品运行期间每三个月开放一次产品申购。

(四) 关联交易的目的以及对公司的影响
在确保不影响公司及下属子公司正常生产经营的前提下，公司运用自有闲置资金进行投资资产管理计划，通过投资资产管理计划，有利于提高资金使用效率，增加投资收益。公司目前闲置的资金资产管理计划将继续投资资产管理计划是在确保满足公司正常生产经营和投资项目资金来源安全的前提下实施的，不会影响公司日常资金正常周转需要及主营业务的正常开展。

通过投资资产管理计划，可以提高资金使用效率，能获得一定的投资收益，进一步提升公司整体业绩水平，为公司获取更多更好的投资回报。

公司最近一年又一期的财务数据

项目	2022年12月31日/2022年1-12月	2023年12月31日/2023年1-3月
营业收入	3,549,889,690.07	3,795,276,888.10
资产总额	11,761,848,863.82	11,472,087,671.72
归属于上市公司所有者的权益	3,662,470,560.07	3,364,171,644.64
归属于上市公司所有者的权益合计	6,467,706,852.17	6,415,368,628.94

注：上述2022年12月31日/2022年1-12月的财务数据已经德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）审计；2023年9月30日/2023年1-9月的财务数据未经审计。

(一) 产品预期收益及费用：续作资产管理计划产品在扣除手续费及相关管理费后浮动业绩报酬计提基准为2%/年，管理费0.2%/年，托管费为0.004%/年。该资管产品为非保本浮动收益类产品，预期收益率为参考历史收益情况。

(二) 延期到账：资产管理计划产品-国海证券卓卓3198号、3199号两个产品本金分别为25亿元和13.5亿元，合计6.2亿元整行续作。

(三) 产品投资期限规划：两个产品分别续作1年，产品运行期间每三个月开放一次产品申购。

(四) 关联交易的目的以及对公司的影响
在确保不影响公司及下属子公司正常生产经营的前提下，公司运用自有闲置资金进行投资资产管理计划，通过投资资产管理计划，有利于提高资金使用效率，增加投资收益。公司目前闲置的资金资产管理计划将继续投资资产管理计划是在确保满足公司正常生产经营和投资项目资金来源安全的前提下实施的，不会影响公司日常资金正常周转需要及主营业务的正常开展。

通过投资资产管理计划，可以提高资金使用效率，能获得一定的投资收益，进一步提升公司整体业绩水平，为公司获取更多更好的投资回报。